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Visitantes únicos
Contenido Accesos

(765346 en los últimos 12 meses) 1. Líneas (Versión móvil)
2. Horarios en PDF
3. Líneas (Versión escritorio)

Visitas 4. Horario Línea M-166
5. Horario Línea M-140

2,2 visitas por cada visitante
(1518628 en los últimos 12 meses)

Páginas

3,88 páginas por cada visita
(7124400 en los últimos 12 meses)

DATOS GENERALES - SEPTIEMBRE DE 2021

94.049

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)

85.216
45.903
25.584
11.782
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801.796

10.051
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Lunes
Martes

Miércoles
Jueves
Viernes
Sábado

Domingo

Días laborables
Fines de semana

MediaVisitas
ult. 12 meses

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

septiembre 2021septiembre 
30.768

4.311,56
29.427
35.285

4.304,46

4.321,02
4.492,67
3.889,31

7.356,75
7.057,00

4.394,607.692,00

160.368

6.936,80
7.551,00

3.407,67
5.976,25
5.614,50

34.684

22.458

30.204
23.905

46.363
4.364,69
3.648,49

7.289,45
5.795,38

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

TOTAL 206.731 6.891,0 4.160,62
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Mañana (7h-14h)
Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)
Madrugada (24h-6h)

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Páginas
293.129 36,56% 2.583.264

30,52%
17,43%

2.174.482
143.146

%

DISTRIBUCIÓN - SEPTIEMBRE 2021

15,79%12,80% 1.124.673102.650
17,85% 1.241.981

262.871 32,79%
36,26%

% Páginas
septiembre 2021 últimos 12 meses

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min
2 min - 5 min

5 min - 15 min
15 min - 30 min

30 min - 1 h
> 1h

DISTRIBUCIÓN - SEPTIEMBRE 2021

5.931 2,87% 39.559 2,60%
6.356 3,07% 43.162 2,84%
2.720 1,32% 17.865 1,18%

11.444 5,54% 74.764 4,92%
13.361 6,46% 90.354 5,95%

166.919 80,74% 1.252.924 82,50%

DURACIÓN DE LAS VISITAS

septiembre 2021 últimos 12 meses
Visitas % Visitas %

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min 15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


